07.01.2026

№ 48
Про виділення коштів з Стабілізаційного 

Фонду Кременчуцької міської 

територіальної громади 

Враховуючи звернення Департаменту житлово - комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 05.01.2026 № 27-06/10, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28 листопада 
2025 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 23 285 819 грн 48 коп. Департаменту житлово - комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на виконання зобов’язань, які виникли та не були профінансовані у 2025 році, з них:
- 2 673 796 грн 54 коп. по КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»;
- 6 098 945 грн 42 коп. по КПКВКМБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 

- 13 163 493 грн 27 коп. по КПКВКМБ 1216020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги»;
- 159 075 грн 83 коп. по КПКВКМБ 1216090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства»; 
- 1 159 619 грн 47 коп. по КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»;
- 30 888 грн 95 коп. по КПКВКМБ 1218120 «Заходи з організації рятування на водах».

2. Керівникам комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Кійло О.І., комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Василенку В.В., комунального підприємства «Теплоенерго» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Радченку Р.І., комунального підприємства «Спецсервіс-Кременчук» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Гуру В.В., комунального підприємства «Комфортний Дім» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Кургаєву В.П., комунального підприємства «Міськсвітло» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Антіпову О.В., комунального підприємства «Спеціалізований комбінат ритуальних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Стефаненку В.В., комунального підприємства «Кременчуцьке підрядне спеціалізоване шляхове ремонтно-будівельне управління» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Кірєєву В.В. та комунального підприємства «Кременчук АКВА-СЕРВІС» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Білоусу В.М. на чергову сесію Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області підготувати проєкти рішень щодо внесення змін до відповідних місцевих цільових програм.
3. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2026 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту житлово - комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
4. Департаменту житлово - комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік та перерахувати кошти згідно з кошторисними призначеннями.

5. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.


6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.
Міський голова                                                                    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 1 з 2

